

FATTURA ELETTRONICA

• Totale Lotto di fatture: 41666.66
Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01879020517
- Progressivo di invio: 62
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFLT7W

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02474090905
- Codice fiscale: 02474090905
- Denominazione: CENTRO SERVIZI COMPUTER S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Buccari
- Numero civico: 8
- CAP: 07100
- Comune: Sassari
- Provincia: SS
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: SS
- Numero di iscrizione: 178469
- Capitale sociale: 20000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 079299275
- E-mail: info@centroservizicomputer.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 92128450902
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO - ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 ALGHE - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

- Indirizzo: Via M. Manca, 1/B
- CAP: 07041
- Comune: Alghero
- Provincia: SS
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-06-24 (24 Giugno 2024)
- Numero documento: 2024-PA/62
- Importo totale documento: 41666.66

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7
- Identificativo ordine di acquisto: ODA 7439197
- Data ordine di acquisto: 2023-10-09 (09 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: PROT.10906- 09/10/23
- Codice commessa/convenzione: Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-18768
- Codice Unitario Progetto (CUP): J14D22006840006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9995799A46

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Notebook HP 250 G9 15,6 i3 8GB 256 GB- W11
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 419.00
- Valore totale: 419.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: CARRELLO PER RICARICA NOTEBOOK/TABLET WACEBO

TEACHBUS SIX 36 POSTI

- Quantità: 4.00
- Valore unitario: 750.00
- Valore totale: 3000.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: STAZIONE DI RICARICA 14 NOTEBOOK/TABLET
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 249.00
- Valore totale: 498.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: Monitor interattivo Wacebo DabliuTouch 75" E11L-C75B con installazione a parete
- Quantità: 19.00
- Valore unitario: 1439.00
- Valore totale: 27341.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: KIT DI ROBOTICA EDUCATIVA GINOBOT PREMIUM EDITION COD. 51.1
- Quantità: 5.00
- Valore unitario: 249.00
- Valore totale: 1245.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: Set LEGO Education SPIKE Prime Starter Plus
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 480.00
- Valore totale: 960.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: I robot education rt1
- Quantità: 3.00
- Valore unitario: 230.00
- Valore totale: 690.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 34153.00
- Totale imposta: 7513.66
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2024-07-24 (24 Luglio 2024)
 - Importo: 34153.00
 - Istituto finanziario: BANCO DI SARDEGNA AG. LI PUNTI SASSARI
 - Codice IBAN: IT30L0101517205000070309268

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it